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Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Çocuk Gelişimi programında öğrenim gören öğrencilerin Fen – Edebiyat Fakültesi Psikoloji programında çift anadal yapacakları müfredat aşağıdaki gibidir.

[bookmark: _Hlk107313420]2022 – 2023 eğitim/öğretim yılından itibaren ÇAP müfredatına eklenmesi önerilen dersler seçmeli ders listelerinde koyu ve italik olarak gösterilmiştir. Bu dersler geçmiş yıllarda ÇAP programına kabul edilen öğrencilerin müfredatlarına da eklenecektir.



	BİRİNCİ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Felsefeye Giriş
	Z
	3
	0
	3
	3
	3

	Zorunlu
	Sosyal Antropoloji
	Z
	3
	0
	3
	3
	3

	Zorunlu Toplamı
	6
	0
	6
	6
	6

	Eşdeğer
	Psikolojiye Giriş I
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Eşdeğer
	Sosyolojiye Giriş
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	Eşdeğer
	Akademik Okuma ve Yazma I
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Eşdeğer
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer
	Türk Dili I
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	Z
	3
	0
	3
	3
	3

	Eşdeğer
	Seçmeli I (Açıklama 1)
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer Toplamı
	18
	0
	18
	18
	24

	Yarıyıl Toplamı
	24
	0
	24
	24
	30

	Seçmeli I Ders Grubu (1 Ders seçilecek)

	
	İnsan Hakları
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	
	Bilgisayara Giriş
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	
	Kariyer Planlama
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	
	Sanat Tarihi
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	
	Teknoloji Okuryazarlığı ve Bilişim Eğitimi
	S
	2
	0
	2
	2
	2



	İKİNCİ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Psikolojiye Giriş II
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu
	Psikoloji Tarihi
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	Zorunlu
	Akademik Okuma ve Yazma II
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Bilim Felsefesi
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	Zorunlu Toplamı
	12
	0
	12
	12
	19

	Eşdeğer
	Genel Fizyoloji
	Z
	3
	0
	3
	3
	4

	Eşdeğer
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer
	Türk Dili II
	Z
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer
	Yabancı Dil II (İngilizce)
	Z
	3
	0
	3
	3
	3

	Eşdeğer Toplamı
	10
	0
	10
	10
	11

	Yarıyıl Toplamı
	22
	0
	22
	22
	30






	ÜÇÜNCÜ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Deneysel Psikoloji I: Öğrenme
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu
	Sosyal Psikoloji I
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu Toplamı
	6
	0
	6
	6
	12

	Eşdeğer
	İstatistik I
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Eşdeğer
	Gelişim Psikolojisi I
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Eşdeğer
	Davranış Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri I
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Eşdeğer
	Alan Dışı Seçmeli I
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer Toplamı
	11
	0
	11
	11
	18

	Yarıyıl Toplamı
	17
	0
	17
	17
	30



	DÖRDÜNCÜ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	İstatistik II
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Sosyal Psikoloji II
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu
	Davranış Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri II
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu Toplamı
	9
	0
	9
	9
	16

	Eşdeğer
	Deneysel Psikoloji II: Algı, Duyum, Biliş
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Eşdeğer
	Gelişim Psikolojisi II
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Eşdeğer
	Alan Dışı Seçmeli II
	S
	2
	0
	2
	2
	2

	Eşdeğer Toplamı
	8
	0
	8
	8
	14

	Yarıyıl Toplamı
	17
	0
	17
	17
	30






	BEŞİNCİ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Kişilik Kuramları
	Z
	4
	0
	4
	4
	5

	Zorunlu
	Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme I
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Endüstri ve Örgüt Psikolojisi
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Seçmeli II
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Seçmeli III
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu Toplamı
	16
	0
	16
	16
	25

	Eşdeğer
	Psikopatoloji (Anormal Psikoloji) I
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Eşdeğer Toplamı
	3
	0
	3
	3
	5

	Yarıyıl Toplamı
	19
	0
	19
	19
	30

	Seçmeli II, III Ders Grubu  (İki ders seçilecek)

	
	Stres Yönetimi ve Uyum
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Adli Psikoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Psikoloji Okumaları
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Nöroanatomi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Çevre Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Önyargıların Sosyal Psikolojik Yönleri
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Hayvan Davranışı ve Hayvanlarda Öğrenme
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Akademik İngilizce
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Ebeveynlik ve Çocuk Gelişimi
	S
	3
	0
	3
	3
	5



	ALTINCI YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme II
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu
	Fizyolojik Psikoloji
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu
	Psikopatoloji (Anormal Psikoloji) II (Açıklama 2)
	Z
	3
	0
	3
	3
	6

	Zorunlu Toplamı
	9
	0
	9
	9
	18

	Eşdeğer
	Seçmeli IV (Açıklama 3)
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Eşdeğer
	Seçmeli V (Açıklama 4)
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Eşdeğer
	Seçmeli VI (Açıklama 5)
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Eşdeğer Toplamı
	9
	0
	9
	9
	12

	Yarıyıl Toplamı
	18
	0
	18
	18
	30

	Seçmeli IV, V, VI Ders Grubu  (Üç ders seçilecek)

	
	Gönüllük Çalışmaları
	S
	1
	2
	3
	3
	4

	
	Yaşlanma ve Yaşlılık Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Göç ve Travma Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Sağlık Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Eğitim Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Din Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Zihin Felsefesi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Ölçek Geliştirme
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Duygu ve Güdülenme 
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Sosyal Psikolojide Toplumsal Cinsiyet 
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Özel Eğitim
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	İngilizce Psikoloji Okumaları
	S
	3
	0
	3
	3
	4






	YEDİNCİ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Klinik Psikoloji
	Z
	4
	0
	4
	4
	4

	Zorunlu
	Psikoterapi Yaklaşımları I
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Seçmeli VII
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Zorunlu
	Seçmeli VIII
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Zorunlu
	Seçmeli IX
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Zorunlu Toplamı
	16
	0
	16
	16
	21

	Eşdeğer
	Seminer I
	Z
	0
	2
	2
	2
	5

	Eşdeğer
	Seçmeli X (Açıklama 6)
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Eşdeğer Toplamı
	3
	2
	5
	5
	9

	Yarıyıl Toplamı
	19
	2
	21
	21
	30

	Seçmeli VII, VIII, IX, X  Ders Grubu (Dört ders seçilecek)

	
	Girişimcilik
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Gelişim Psikolojisinde Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Grupla Psikolojik Danışma
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Psikofarmakoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Bilişsel Psikolojide Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Sosyal Psikolojide Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Trafik Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Pozitif Psikoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Ahlak Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Biyolojik Psikolojide Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Sağlık Psikolojisinde Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Davranış Değiştirme
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Oyun Terapisi
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Psikolojik Testler
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Havacılık ve Uzay psikolojisi 
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	İngilizce Akademik Yazma
	S
	3
	0
	3
	3
	4




	SEKİZİNCİ YARIYIL

	Zorunlu / Eşdeğer
	Dersin Adı
	Z / S
	Teorik
	Uygulama
	Toplam
	Ulusal Kredi
	AKTS

	Zorunlu
	Psikoterapi Yaklaşımları II (Açıklama 7)
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Seminer II
	Z
	0
	2
	2
	1
	5

	Zorunlu
	Seçmeli XI
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu
	Seçmeli XII
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Zorunlu Toplamı
	9
	2
	11
	10
	20

	Eşdeğer
	Seçmeli XIII (Açıklama 8)
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Eşdeğer
	Seçmeli XIV (Açıklama 9)
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Eşdeğer Toplamı
	6
	0
	6
	6
	10

	Yarıyıl Toplamı
	15
	2
	17
	16
	30

	Seçmeli XI, XII, XIII, XIV Ders Grubu (Dört ders seçilecek)

	
	Görüşme İlke ve Teknikleri
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Bağımlılık
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Spor Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Manevi Yönelimli Psikolojik Danışma
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Politik Psikoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Aile Danışmanlığına Giriş
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Kültür ve Psikoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Medya Psikolojisi
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Niteliksel Araştırma Yöntemleri
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Klinik Psikolojide Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Yapay Zeka ve Psikoloji
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Psikolojide Meslek Etiği
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Endüstri Örgüt Psikolojisinde Güncel Konular
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Sosyal Psikolojide Yakın İlişkiler
	S
	3
	0
	3
	3
	5





	GENEL TOPLAMLAR

	Teorik Ders Saati
	Uygulama Ders Saati
	Seçmeli Ders Saati
	Staj AKTS Toplamı
	Zorunlu Ders AKTS Toplamı
	Eşdeğer Ders AKTS Toplamı
	Toplam AKTS

	151
	4
	45
	0
	137
	103
	240



Açıklama 1: Öğrenci anadal programında 1. yarıyılda yer alan İnsan Hakları (Seçmeli) ya da 2. yarıyılda Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı (Zorunlu) derslerinden birini aldığında Seçmeli I grubundan İnsan Hakları ya da Bilgisayara Giriş dersine karşılık gelecektir.
Açıklama 2: Psikopatoloji (Anormal Psikoloji) II dersini alabilmek için Psikopatoloji (Anormal Psikoloji) I dersinin anadal programındaki Eşdeğeri olan Gelişimsel Psikopatoloji dersinin alınmış ve devam şartının sağlanmış olması gerekmektedir.
Açıklama 3: Öğrenci anadal programında 6. yarıyılda yer alan Sağlık Psikolojisi (Seçmeli) dersini aldığında bu gruptaki Sağlık Psikolojisi dersine karşılık gelecektir.
Açıklama 4: Öğrenci anadal programında 6. yarıyılda yer alan Eğitim Psikolojisi (Seçmeli) dersini aldığında bu gruptaki Eğitim Psikolojisi dersine karşılık gelecektir.
Açıklama 5: Öğrenci anadal programında 6. yarıyılda yer alan Çocuk ve Ergenlerde Davranış Bozuklukları (Zorunlu) dersini aldığında bu gruptaki bir derse karşılık gelecektir.
Açıklama 6: Öğrenci anadal programında 6. yarıyılda yer alan Girişimcilik ve Proje Yönetimi (Zorunlu) dersini aldığında bu gruptaki Girişimcilik dersine karşılık gelecektir.
Açıklama 7: Psikoterapi Yaklaşımları II dersini alabilmek için Psikoterapi Yaklaşımları I dersinin alınmış ve devam şartının sağlanmış olması gerekmektedir.
Açıklama 8: Öğrenci anadal programında 6. yarıyılda yer alan Çocukluk Döneminde Bağımlılık (Seçmeli) dersini aldığında bu gruptaki Bağımlılık dersine karşılık gelecektir.
Açıklama 9: Öğrenci anadal programında 7. yarıyılda yer alan Aile Danışmanlığı (Seçmeli) dersini aldığında bu gruptaki Aile Danışmanlığına Giriş dersinden muaf olacaktır.


